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1 AGRIGENTO 3 3 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Caltanissetta 3 Agrigento 3 C 1 107
2 AGRIGENTO 2 0 Scarito Francesco 27/02/1980 Palermo 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 147
1 AVELLINO 1 6 Bellizzi Mario 16/06/1965 Avellino 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 6 C 2 93
2 AVELLINO 1 6 Argenio Michele 01/07/1966 Avellino 01/01/1997 Direttore Vice Dirigente Salerno Avellino * 6 C 2 282
3 AVELLINO 1 6,5 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Potenza Avellino S 6,5 Salerno 4 C 2 302
4 AVELLINO 1 5 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 323
5 AVELLINO 3 3 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 18
6 AVELLINO 2 0 Zotti Luca 22/04/1974 Benevento 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Benevento * 2 Avellino 0 60
7 AVELLINO 1 5 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 117
8 AVELLINO 1 5 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 120
9 AVELLINO 2 2 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Perugia Salerno * 4 Avellino 2 C 0 119
1 BARI 3 3 Masciandaro Domenico 03/10/1970 Matera 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Rieti Matera * 5 Roma 3 Bari 3 C 1 149
2 BARI 3 0 Ventura Terenzio 13/02/1972 Taranto 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Taranto * 2 Brindisi 0 Bari 0 146
1 BENEVENTO 1 2 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Campobasso Benevento * 2 163
2 BENEVENTO 1 2 Zotti Luca 22/04/1974 Benevento 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Benevento * 2 Avellino 0 60
3 BENEVENTO 2 3 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 117
4 BENEVENTO 2 3 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 120
1 BERGAMO 2 0 Groppo Yury 15/03/1974 Pavia 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Vercelli Pavia * 2 Bergamo 0 127
1 BRESCIA 1 5 Pagano Silvio 14/03/1972 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Milano Brescia * 5 C 1 338
1 BRINDISI 2 0 Ventura Terenzio 13/02/1972 Taranto 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Taranto * 2 Brindisi 0 Bari 0 146
1 CALTANISSETTA 3 0 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 62
2 CALTANISSETTA 2 3 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Caltanissetta 3 Agrigento 3 C 1 107
3 CALTANISSETTA 3 0 Scarito Francesco 27/02/1980 Palermo 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 147
1 CAMPOBASSO 3 4 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 100
2 CAMPOBASSO 2 2 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Lodi Isernia * 4 Campobasso 2 Pescara 2 C 153
1 CASERTA 1 6 Prisco Gustavo 09/06/1968 Napoli 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Napoli Caserta * 6 C 2 314
2 CASERTA 3 4 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 342
3 CASERTA 2 2 Caccavo Rosario 10/08/1971 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Viterbo Napoli * 4 Caserta 2 Salerno 2 C 32
4 CASERTA 3 0 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 19
5 CASERTA 3 0 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 56
6 CASERTA 1 6,5 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Caserta S 6,5 Napoli 4 C 2 111
7 CASERTA 2 4 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 106
8 CASERTA 1 3 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Perugia Caserta 3 Potenza 3 C 1 143
1 CATANIA 2 3 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 77
2 CATANIA 2 3 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Messina * 5 Catania 3 C 1 95

in riferimento alla circolare 
n. 1812 del 19/01/2012
Oggetto: Mobilita' 
personale direttivo 
Graduatoria per sede di 
ingresso.

MINISTERO DELL'INTERNO
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUB BLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 
27/02/2012 alle 15:23:03
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3 CATANIA 1 0 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Catania 0 Messina 0 94
1 CHIETI 1 6 Pompilio Dario Tonino 31/05/1964 Chieti 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Chieti * 6 C 2 91
2 CHIETI 2 4 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 103
3 CHIETI 2 3 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Ancona Pescara 3 Chieti 3 L'Aquila 3 C 1 130
1 COSENZA 1 4 Greco Giovanni 10/07/1960 Cosenza 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 4 C 253
2 COSENZA 1 6 Cundari Bruno 24/09/1964 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Catanzaro Cosenza * 6 C 2 82
3 COSENZA 1 6 Rizzo Giampiero 27/01/1964 Cosenza 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Crotone Cosenza * 6 C 2 145
4 COSENZA 2 3 Giovinazzo Giosue' Angelo 26/10/1963 Reggio Calabria12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Crotone 3 Cosenza 3 C 1 148
5 COSENZA 1 6 Pirillo Fabrizio 03/12/1972 Cosenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Catanzaro Cosenza * 6 C 2 78
1 CROTONE 1 5 Munno Paolo 16/11/1959 Cosenza 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Cosenza Crotone 5 C 3 122
2 CROTONE 1 3 Giovinazzo Giosue' Angelo 26/10/1963 Reggio Calabria12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Crotone 3 Cosenza 3 C 1 148
1 ENNA 3 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Macerata Ragusa 0 Siracusa 0 Enna 0 87
1 FERRARA 1 7 Tuzi Walter 18/02/1956 Roma 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Modena Ferrara * 7 C 3 70
2 FERRARA 1 5,5 Franceschini Enrico 29/07/1964 Ferrara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Rovigo Ferrara S 5,5 C 1 113
1 FIRENZE 1 7 Brandigi Lorenzo Andrea 01/09/1958 Estero 05/05/1986 Direttore Vice Dirigente Prato Firenze * 7 C 3 36
2 FIRENZE 3 3 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 3 Perugia 3 Firenze 3 C 1 142
1 FOGGIA 1 6 Fabrizio Pasquale 14/04/1968 Foggia 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Varese Foggia * 6 C 2 322
1 FROSINONE 1 7,5 Cancelliere Piergiacomo 24/09/1971 Frosinone 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Frosinone S 7,5 Latina 5 C 3 55
1 GENOVA 1 4 Bellomare Tommaso 19/10/1963 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Vercelli Genova 4 Palermo 4 Trapani 4 C 2 114
1 GROSSETO 1 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Lucca 0 Prato 0 132
1 ISERNIA 2 4 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 100
2 ISERNIA 1 4 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Lodi Isernia * 4 Campobasso 2 Pescara 2 C 153
1 L'AQUILA 1 5 Petrocco Francesca 09/05/1977 Torino 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Rieti L'Aquila * 5 C 1 14
2 L'AQUILA 1 6 Iampieri Carmine 28/04/1956 L'Aquila 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma L'Aquila * 6 C 2 90
3 L'AQUILA 3 3 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Ancona Pescara 3 Chieti 3 L'Aquila 3 C 1 130
1 LATINA 2 5 Cancelliere Piergiacomo 24/09/1971 Frosinone 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Frosinone S 7,5 Latina 5 C 3 55
2 LATINA 1 4 Capobianco Luigi 13/03/1974 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Latina * 4 Roma 2 Prato 2 C 63
3 LATINA 1 2 Gentile Pierpaolo 07/09/1968 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Latina * 2 54
1 LIVORNO 3 0 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Cuneo Messina * 2 Vibo Valentia 0 Livorno 0 157
1 LUCCA 2 4 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Prato 4 C 2 348
2 LUCCA 2 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Lucca 0 Prato 0 132
1 MATERA 1 4 Giannace Leonardo Giuseppe 07/03/1968 Matera 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Trieste Matera * 4 C 0 0 320
2 MATERA 1 2 Tedeschi Amalia 26/11/1974 Matera 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Genova Matera * 2 122
3 MATERA 1 5 Masciandaro Domenico 03/10/1970 Matera 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Rieti Matera * 5 Roma 3 Bari 3 C 1 149
1 MESSINA 2 4 Ponterio Ambrogio 17/11/1968 Reggio Calabria01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2 313
2 MESSINA 3 3 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 77
3 MESSINA 1 5 Gugliotta Giuseppe 14/05/1958 Messina 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Messina * 5 Catania 3 C 1 95
4 MESSINA 2 0 Ando' Vincenzo 05/05/1959 Catania 12/01/2007 Direttore(Antinc.) Roma Catania 0 Messina 0 94
5 MESSINA 1 2 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Cuneo Messina * 2 Vibo Valentia 0 Livorno 0 157
1 NAPOLI 2 3 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 323
2 NAPOLI 2 4 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 342
3 NAPOLI 1 4 Caccavo Rosario 10/08/1971 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Viterbo Napoli * 4 Caserta 2 Salerno 2 C 32
4 NAPOLI 2 3 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 18
5 NAPOLI 1 2 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 19
6 NAPOLI 1 2 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 56
7 NAPOLI 1 0 Emmanuele Roberto 01/08/1977 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Napoli 0 75
8 NAPOLI 1 6,5 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 106
9 NAPOLI 1 6 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Napoli * 6 Isernia 4 Campobasso 4 C 2 100

10 NAPOLI 2 4 Ferrara Vincenzo 02/07/1970 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Caserta S 6,5 Napoli 4 C 2 111
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11 NAPOLI 1 5 De Rosa Armando 20/07/1970 Napoli 08/09/2008 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 5 C 1 116
1 PADOVA 1 6 Borghese Alessandro 21/11/1964 Pescara 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Milano Padova * 6 Pescara 4 C 2 222
1 PALERMO 1 4 Vassallo Giovanni 27/03/1961 Palermo 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Vicenza Palermo * 4 C 0 0 114
2 PALERMO 1 7 Macchiarella Sebastiano Ugo 01/04/1964 Palermo 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Caltanissetta Palermo * 7 C 3 199
3 PALERMO 1 7 Pappalardo Amedeo 27/12/1963 Palermo 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Asti Palermo * 7 C 3 203
4 PALERMO 1 4 Torres Maurizio 02/06/1968 Palermo 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Enna Palermo * 4 C 301
5 PALERMO 1 4 Puccia Vincenzo 03/08/1974 Palermo 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Padova Palermo * 4 C 6
6 PALERMO 1 6 Caruso Francesco 13/04/1976 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Palermo * 6 Trapani 4 C 2 84
7 PALERMO 1 2 Corrao Salvatore 23/04/1977 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Roma Palermo * 2 52
8 PALERMO 1 2 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 62
9 PALERMO 1 5 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Pistoia Palermo * 5 Caltanissetta 3 Agrigento 3 C 1 107

10 PALERMO 2 4 Bellomare Tommaso 19/10/1963 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Vercelli Genova 4 Palermo 4 Trapani 4 C 2 114
11 PALERMO 1 5 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Asti Palermo * 5 Trapani 3 C 1 138
12 PALERMO 1 2 Scarito Francesco 27/02/1980 Palermo 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Palermo * 2 Agrigento 0 Caltanissetta 0 147
1 PAVIA 1 2 Groppo Yury 15/03/1974 Pavia 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Vercelli Pavia * 2 Bergamo 0 127
1 PERUGIA 2 3 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 3 Perugia 3 Firenze 3 C 1 142
2 PERUGIA 2 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Viterbo 3 C 1 154
1 PESCARA 2 4 Borghese Alessandro 21/11/1964 Pescara 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Milano Padova * 6 Pescara 4 C 2 222
2 PESCARA 1 6 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 103
3 PESCARA 1 3 Balassone Venanzio 26/11/1970 L'Aquila 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Ancona Pescara 3 Chieti 3 L'Aquila 3 C 1 130
4 PESCARA 3 2 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Lodi Isernia * 4 Campobasso 2 Pescara 2 C 153
1 PISTOIA 1 6 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Prato 4 C 2 348
1 POTENZA 1 6,5 Milano Emilio 19/10/1971 Potenza 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Matera Potenza S 6,5 C 2 65
2 POTENZA 2 3 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Perugia Caserta 3 Potenza 3 C 1 143
3 POTENZA 1 2 Carriero Domenico 04/01/1975 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Siena Potenza * 2 133
1 PRATO 3 4 D'Avino Giuseppe 20/07/1969 Napoli 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Roma Pistoia * 6 Lucca 4 Prato 4 C 2 348
2 PRATO 3 2 Capobianco Luigi 13/03/1974 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Latina * 4 Roma 2 Prato 2 C 63
3 PRATO 3 0 Pontrandolfi Paolo 14/08/1973 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Alessandria Grosseto 0 Lucca 0 Prato 0 132
1 RAGUSA 1 6 Giannone Massimo 14/07/1970 Ragusa 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Torino Ragusa * 6 Siracusa 4 C 2 300
2 RAGUSA 1 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Macerata Ragusa 0 Siracusa 0 Enna 0 87
1 REGGIO CALABRIA 1 6 Ponterio Ambrogio 17/11/1968 Reggio Calabria01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Vibo Valentia Reggio Calabria * 6 Messina 4 C 2 313
2 REGGIO CALABRIA 1 2 Pendini Antonio Maurizio 20/09/1969 Reggio Calabria27/09/2004 Direttore(Antinc.) Milano Reggio Calabria * 2 5
3 REGGIO CALABRIA 1 2 Bascia' Alessandra 06/04/1972 Milano 27/09/2004 Direttore(Antinc.) Venezia Reggio Calabria * 2 9
4 REGGIO CALABRIA 1 5 Rotta Sebastiano 22/05/1973 Reggio Calabria18/10/2004 Direttore(Antinc.) Catanzaro Reggio Calabria * 5 Vibo Valentia 3 C 1 22
1 RIETI 1 5 Sebastiani Raffaele 06/05/1972 Rieti 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Terni Rieti * 5 C 1 101
1 RIMINI 1 1 Cecchini Stefano 27/12/1960 Pesaro E Urbino16/03/1988 Direttore Vice Dirigente Pesaro E Urbino Rimini 1 1 57
1 ROMA 2 2 Capobianco Luigi 13/03/1974 Roma 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Torino Latina * 4 Roma 2 Prato 2 C 63
2 ROMA 1 3 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Torino Roma 3 Perugia 3 Firenze 3 C 1 142
3 ROMA 2 3 Masciandaro Domenico 03/10/1970 Matera 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Rieti Matera * 5 Roma 3 Bari 3 C 1 149
4 ROMA 1 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Viterbo 3 C 1 154
5 ROMA 1 2 Mazzarella Fabio 30/07/1976 Roma 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Gorizia Roma * 2 Treviso 0 Trieste 0 152
6 ROMA 1 0 Castore Michele 03/12/1970 Bari 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Sassari Roma 0 Treviso 0 Venezia 0 145
1 SALERNO 1 6 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Gorizia Salerno * 6 Trieste 4 C 2 310
2 SALERNO 1 5 Giordano Antonio 03/04/1966 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Nuoro Salerno * 5 C 1 325
3 SALERNO 2 4 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Potenza Avellino S 6,5 Salerno 4 C 2 302
4 SALERNO 3 3 Cerrone Diego 20/06/1968 Avellino 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Roma Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 323
5 SALERNO 1 6 Russo Filiberto 22/10/1971 Salerno 02/12/2002 Direttore Vice Dirigente Potenza Salerno * 6 Napoli 4 Caserta 4 C 2 342
6 SALERNO 1 5,5 Cimmino Raffaele 16/08/1977 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Campobasso Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1 18
7 SALERNO 3 2 Caccavo Rosario 10/08/1971 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Viterbo Napoli * 4 Caserta 2 Salerno 2 C 32
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8 SALERNO 2 0 Vorraro Francesco 12/08/1975 Napoli 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 19
9 SALERNO 2 0 D'Auria Carmine 04/04/1978 Napoli 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Isernia Napoli * 2 Salerno 0 Caserta 0 56

10 SALERNO 3 4 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Napoli S 6,5 Caserta 4 Salerno 4 C 2 106
11 SALERNO 1 4 Casaburi Pasquale 17/07/1977 Salerno 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Perugia Salerno * 4 Avellino 2 C 0 119
12 SALERNO 3 3 Panza Daniele 05/09/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 117
13 SALERNO 3 3 Marino Andrea 18/05/1976 Avellino 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Varese Avellino * 5 Benevento 3 Salerno 3 C 1 120
1 SIRACUSA 2 4 Giannone Massimo 14/07/1970 Ragusa 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Torino Ragusa * 6 Siracusa 4 C 2 300
2 SIRACUSA 1 2 Guido Francesca 15/07/1975 Catania 18/10/2004 Direttore(Antinc.) Roma Siracusa * 2 17
3 SIRACUSA 1 5 Scrofani Luca 15/06/1973 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Milano Siracusa * 5 Catania 3 Messina 3 C 1 77
4 SIRACUSA 2 0 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Macerata Ragusa 0 Siracusa 0 Enna 0 87
1 TARANTO 1 4 Loiacono Vincenzo 25/10/1965 Taranto 12/09/1994 Direttore Vice Dirigente Brindisi Taranto * 4 2 205
2 TARANTO 1 4 Spalluto Francesco 22/11/1969 Bari 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Bari Taranto 4 C 2 299
3 TARANTO 1 2 Ventura Terenzio 13/02/1972 Taranto 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Verbania Taranto * 2 Brindisi 0 Bari 0 146
1 TERAMO 3 4 De Fabritiis Giuseppe 21/03/1972 Pescara 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Roma Pescara * 6 Chieti 4 Teramo 4 C 2 103
1 TRAPANI 2 4 Caruso Francesco 13/04/1976 Palermo 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Ravenna Palermo * 6 Trapani 4 C 2 84
2 TRAPANI 2 0 Cantale Salvatore 08/03/1968 Catania 28/04/2006 Direttore(Antinc.) Agrigento Palermo * 2 Trapani 0 Caltanissetta 0 62
3 TRAPANI 3 4 Bellomare Tommaso 19/10/1963 Palermo 12/04/2007 Direttore(Antinc.) Vercelli Genova 4 Palermo 4 Trapani 4 C 2 114
4 TRAPANI 2 3 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Direttore(Antinc.) Asti Palermo * 5 Trapani 3 C 1 138
1 TREVISO 2 0 Castore Michele 03/12/1970 Bari 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Sassari Roma 0 Treviso 0 Venezia 0 145
2 TREVISO 2 0 Mazzarella Fabio 30/07/1976 Roma 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Gorizia Roma * 2 Treviso 0 Trieste 0 152
1 TRIESTE 2 4 Manna Angelo 22/01/1969 Salerno 01/09/1998 Direttore Vice Dirigente Gorizia Salerno * 6 Trieste 4 C 2 310
2 TRIESTE 3 0 Mazzarella Fabio 30/07/1976 Roma 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Gorizia Roma * 2 Treviso 0 Trieste 0 152
1 VARESE 1 3 Martoni Francesco Mansueto 14/02/1960 Terni 05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Como Varese 3 C 1 287
1 VENEZIA 3 0 Castore Michele 03/12/1970 Bari 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Sassari Roma 0 Treviso 0 Venezia 0 145
1 VERONA 1 4 De Benedetto Antonino 06/01/1962 Reggio Calabria05/12/1990 Direttore Vice Dirigente Reggio Calabria Verona 4 C 2 183
1 VIBO VALENTIA 2 3 Rotta Sebastiano 22/05/1973 Reggio Calabria18/10/2004 Direttore(Antinc.) Catanzaro Reggio Calabria * 5 Vibo Valentia 3 C 1 22
2 VIBO VALENTIA 2 0 Staiti Nicola 14/03/1974 Livorno 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Cuneo Messina * 2 Vibo Valentia 0 Livorno 0 157
1 VITERBO 3 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Direttore(Antinc.) Genova Roma 3 Perugia 3 Viterbo 3 C 1 154

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, L = legge 104/267.

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


